【リリースに関する問い合わせ】

春日市 経営企画部 秘書広報課 広報広聴担当

〒８１６－８５０１ 福岡県春日市原町３丁目１番地５

電話 ０９２－５８４－１１１１    Fax  ０９２－５８４－１１４５

E-mail  koho@city.kasuga.fukuoka.jp  Web  http://www.city.kasuga.fukuoka.jp/

「健康づくりのノウハウを春日市のために」

大塚製薬と包括連携協定を締結

報道関係者 各位

 春日市は、ポカリスエットやカロリーメイトなどの健康関連食品や医薬品の製造

販売を行う「大塚製薬株式会社」と、健康づくりやスポーツ振興、災害時の支援な

どで幅広く協力する包括連携協定を締結します。

 「熱中症対策」、「アスリート育成サポート」、「小中学生への食育」、「災害

時の支援」などについて、大塚製薬が持つ「ノウハウ」を活かし、春日市と連携・

協働することで、市民の健康づくりや市民サービスの向上を目指します。

記
 １ 日 時  １２月２３日（月）午後２時～３時

 ２ 会 場  春日市役所 ５階 第１応接室（春日市原町３丁目１番地５）

 ３ 内 容  大塚製薬株式会社との包括連携協定の締結

 ４ 出席者

   大塚製薬㈱福岡支店長 笠間 康久（かさま やすひさ）

        福岡支店 福岡営業所長 鳥羽 真輔（とば しんすけ）

                福岡支店 ｿｰｼｬﾙﾍﾙｽ・ﾘﾚｰｼｮﾝ担当課長 上杉 真介（うえすぎ しんすけ）

      春日市長 井上 澄和（いのうえ すみかず）

      春日市副市長 後藤 俊介（ごとう しゅんすけ）

      春日市教育委員会 教育長 山本 直俊（やまもと なおとし）

 ５ 担当課  春日市 経営企画部 経営企画課 企画担当 担当者名 春日

        春日市原町３丁目１番地５

        TEL 092-584-1111 FAX 092-584-1145

        E-mail kikaku@city.kasuga.fukuoka.jp

令和元年１２月１７日